Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date

consommateur
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date
MOBY BRONZ
5095.A.E14/..
suspension
Couleurs
1M blanc texture BZ bronze 5095.A.E14.1M.BZ.TX1
2M noir texture BZ bronze 5095.A.E14.2M.BZ.TX2
44 gris anthracite texture BZ bronze 5095.A.E14.44.BZ.TX7
46 gris-brun BZ bronze 5095.A.E14.46.BZ.TXG4
53 brun-bronze BZ bronze 5095.A.E14.53.BZ.TX12
53 brun-bronze BZ bronze 5095.A.E14.53.BZ.TXG4
53 brun-bronze BZ bronze 5095.A.E14.53.BZ.TXJ